

Produse de papetarie

I.D.: 73649091

Data
publicarii 26.09.22

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 1.748,39 RON - 1.748,39 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP IMAGE BUSINESS 25 TOP * 21.72 lei = 543 lei | FOLIE LAMINAT A4 80MICRONI *100COLI 7 TOP * 36.8 lei = 257.6 lei | CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE 17 BUC * 0.8 lei = 13.6 lei | HERLITZ FOLII PROTECTOARE A4 40MICRONI *100BUC 7 SET * 8.41 lei = 58.87 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 550 BUC * 0.56 lei = 308 lei | BANDA DUBLU ADEZIVA 48MM*20M 7 ROLA * 6 lei = 42 lei | PERFORATOR METALIC 30PAG 1 BUC * 14 lei = 14 lei | BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 4 BUC * 6 lei = 24 lei | ASCUTITOARE ELECTRICA CU CABLU USB 2 BUC * 70 lei = 140 lei | PIX FARA MECANISM BIC 1.0MM ALBASTRU 30 BUC * 0.7 lei = 21 lei | WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ALABSTRU 10 BUC * 3.1 lei = 31 lei | WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU 10 BUC * 3.1 lei = 31 lei | WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ROSU 10 BUC * 3.1 lei = 31 lei | WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 VERDE 10 BUC * 3.1 lei = 31 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 A 10 BUC * 2.39 lei = 23.9 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N 10 BUC * 2.39 lei = 23.9 lei | MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 R 10 BUC * 2.39